
Wijziging beleid voor- en vroegschoolse educatie en beleid peuterprogramma

en voor- en vroegschoolse educatie (VVE)

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal;

Gelet op de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht, de deelverordening subsidiëring educatie

en ontwikkeling gemeente Leudal;

Besluiten:

Vast te stellen de hierna volgende wijziging van het beleid voor- en vroegschoolse educatie (vastgesteld

op 15 december 2014) en het beleid peuterprogramma en voor- en vroegschoolse educatie (VVE)

(vastgesteld op 8 december 2015)

In onderdeel 6.2 subsidie deelname netwerkbijeenkomsten komt de tweede volzin te luiden als volgt:

De subsidie deelname netwerkbijeenkomsten per kinderopvangorganisatie is een vast bedrag van €

1.500 per organisatie vermeerderd met € 500 per vve- locatie.

Deze wijziging geldt met terugwerkende kracht tot 1 januari 2016.

6 december 2016

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL

De burgemeester,De secretaris,

  

A.H.M. Verhoeven MPMD.J.E. Noppers

Nr. 178898

GEMEENTEBLAD 19 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Leudal.

Gemeenteblad 2016 nr. 178898 19 december 20161


